
UCHWAŁA NR XVII/161/04
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 7 kwietnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od posiadania psów

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz
z 2003 r. Nr 80,  poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) i art. 14 pkt 1 i 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r.
Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz.
1953  i  Nr 203, poz. 1966) Rada Miasta Białogard uchwala, co
następuje:

    § 1. W uchwale Nr III/11/98 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia
18 grudnia 1998 r. w sprawie podatku od posiadania psów zmienionej
uchwałami Nr XIV/131/99 z dnia 10 grudnia 1999 r., Nr XXVI/278/2000
z dnia 15 grudnia 2000 r. i Nr XXXVII/374/01 z dnia 23 listopada
2001 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 51, poz. 1370) po § 2
dodaje się § 2a w brzmieniu:

  ” § 2a.1. Jeżeli posiadacz psa przedstawi organowi podatkowemu
            wydany przez wyznaczonego lekarza weterynarii dowód
            wniesienia opłaty za ochronne szczepienia psa przeciwko
            wściekliźnie w punkcie szczepień wyznaczonym przez
            powiatowego lekarza weterynarii, stawka podatku od
            posiadania psów wynosi 14 zł.

         2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, podatku od
            posiadania psów nie pobiera się od osób określonych
            w § 1 ust. 2 i § 2.”.

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
  Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia
  1 stycznia 2004 r.


